
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 8 marca 2024 r. 
 
Numer referencyjny:  TIA.272.4.2024 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Budowa stadionu miejskiego wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz 
pozostałą infrastrukturą towarzyszącą” w ramach dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – Edycja 8. 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 marca 2024 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
 

okres 
gwarancji 

1 

KONSORCJUM: 
1.MIZAR Sp. z o.o. -Lider 
   Podbrzezie Dolne ul. Tuwima 3, 67-120 Kożuchów 
2.COMMERCIAL NETWORKS SERVICES sp. z o.o. –    
    Partner 1 
    Ul. Zacisze 16a,  65-775 Zielona Góra 
3.INTRA Spółka Akcyjna – Partner 2 
   Ul. Konopnicka 5/5,  68-120 Iłowa 

16.555.971,31 60 m-cy  

2 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
Ul. Szczecińska 11,  54-517 Wrocław 

14.522.307,08 60 m-cy 

3 
BD KASPRZAK Sp. z o.o. 
Ul. Łowiecka 29,  64-010 Jerka 

12.400.000,00 60 m-cy 

4 
Constructions Stone Recycling Sp. z o.o. 
Sierakowo ul. Poznańska 6,  63-900 Rawicz  

15.512.989,93 60 m-cy 



5 

KONSORCJUM: 
1.Mprojekt Plus Sp. z o.o. – Lider 
    Ul. Kosmonautów 2A/1,  64-100 Leszno 
2.Trawmar Ekspert Sp. z o.o. – Partner  
    Ul. Poznańska 39,  61-160 Daszewice    

10.998.727,00 60 m-cy  

6 
PRO-INFRA Sp. z o.o. 
Ul. Ogrodowa 8,  67-222 Jerzmanowa  

18.771.092,00 60 m-cy 

 
                       
  
                               Z up. BURMISTRZA 
          /-/ mgr. inż. Krzysztof Gruszewski 
                    Z-ca BURMISTRZA 
 


